
asse di simmetria
portale villa Guierrinoni

AP

AP

AP

Of

Of

Of Of

Of

Vo VoVoVoVoVoVoVoVoVoVo
Vt VtVt VtVt VtVt Vt

VtVtVtVtVtVtVtVo Vo Vo Vo Vo

Hm

VtVtVtVt Vt

Ro

Ro

Ro

la

so

pt

pt

pt

pt
Ro

Rc

Rw

MP

MP

MP

MP

MP

MD

MD

MD

PC

PC

PC

nc

nc

nc

nc

sn

sn

vo

Wl

Wl

Wl

Wl

Wl

Wl

Wl

Wl

Wl

Wl

Wl

Wl

Hm

pt

la

la

so

np

np

np

np

ic

ic

ic

ic

ic

Rc

Rc

Rw RwRwRw

sn

sn

ac

ac

ac

ac

sb

sb sb

sb sb sbsb
acac acsb sb

Rw

Ro

vo

1.00
1.00

1.00
1.00

0.80

2.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.60

0.60

0.60

0.60

2.70

2.40

2.70

3.
20

0.80

1.56
0.98 0.80 1.04

1.68

1.86 1.67

1.60

0.50

1.63

1.51 1.47

1.00

1.00

1.00

0.600.60

1.00

0.45 0.45
0.90

0.45
0.90

0.20

0.20

0.20

0.20

0.80

0.80

1.00

1.30

0.50

2.20

0.50

0.20

2.20

0.20

0.40
0.40

0.20

0.50

0.85

0.85

0.85

0.
85

0.50

0.50

1.00

1.
70

1.
70

3.
65

3.
65

1.
70

1.
70

3.
65

1.50

1.50

1.50

1.50

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.85

0.85

1.30

0.50

1.
70

3.
65

3.
65

1.
70

1.
70

2.00

1.
70

2.00

2.00

0.50

0.80

3.40

5.
50

5.
50

3.
00

1.00

2.00 1.00

0.60
1.45

0.45
0.60

1.00

0.500.
95

0.40

sala conferenze

atrio biblioteca

locale tecnico

magazzino
(futuri servizi

igienici)

sala polivalente

area
impianti

biblioteca

percorso accessibile
diversamente abili

6.20 6.00 4.50 3.50 4.00

10
.5

0
4.

00

2.004.00

15
.6

419
.5

2

30
.5

0

14
.0

0

1.
50

1.
50

1.
50

1.
50

1.50

1.
50

1.
50

6.006.50

5.
00

4.0010.002.00

2.50

0.
34

3.
16

4.502.00

0.
82

10
.7

0
1.

12

2.
66

6.
34

2.
66

10
.7

0
3.

16

2.
66

1.
50

3.
16

4.41

1.50

2.502.00

5.90

1.70 1.80 2.30

1.
90

2.00 2.001.801.702.30

5.90

2.
30

2.40

1.80

2.40

1.80

1.
70

1.
70

1.
70

1.
70

0.60

7.05

1.80

3.50

0.50 1.00

0.50 1.00 0.50

8.00

4.86

2.
65

2.
65

5.
60

11
.7

5

2.00

2.003.802.30

1.
90

2.85 2.30

1.
90

2.
30

LEGENDA SPECIE VEGETALI
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Rampicante - n. 12
Wl Wisteria floribunda 'Longissima Alba' x 12

Alberi di seconda grandezza - n. 3
AP Acer platanoides L. x 3

Frutteto  - n. 11
MD Malus domestica 'Ribston Pippin' x 3
MP Morus platanifolia 'Fruitless' x 5
PC Pyrus communis L. x 3

Arbusti - n.  61
Hm Hydrangea macrophylla (Thunb) Ser. x 2
Of Osmanthus fragrans Lour. x 5
Ro Rosmarinus officinalis L. x 14
Vo Viburnum opulus L. x16
Vt Viburnum tinus L. x 25

Rose - n. 32
Rc Rosa 'Cocorico Coco Meilasso' x 1
Rw Rosa 'White Meidiland' x 25

Erbacee - n. 202
ac Acanthus mollis L. x12
ap Allium caeruleum Pall. x 6
ic Iris sibirica  'Ceasars Brother' x 27
la Lavandula angustifolia Miller x 10
nc Nepeta cataria L. x 33
np Narcissus pseudonarcissus L. x 28
sb Stachys byzantina K.Koch x 22
sn Salvia nemorosa L.  x 42
so Salvia officinalis L. x 6
vo      Verbena officinalis L. x 16

Tappezzanti - n. 450
pt       Pachysandra terminalis Siebold & Zucc.

9piante a m2 - area 50 m2

STAGIONALITA' E VARIAZIONI CROMATICHE

PRIMAVERA ESTATE AUTUNNO INVERNO
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